Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 601.058.719
Página 1 de 1

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Paraná

Poder Judiciário

Curitiba, 04 de setembro de 2018.

Ofício-Circular nº 171/2018

Autos nº 34308-59.2018.8.16.6000

Assunto: Meta Nacional nº 4 do Conselho Nacional de Justiça

Senhores Magistrados,

Encaminho a Vossa Excelência cópia da deliberação exarada no expediente sob o número em
epígrafe, para cientificá-los acerca da Meta nº 4 do Conselho Nacional de Justiça.

Atenciosamente,

ROGÉRIO LUIS NIELSEN KANAYAMA

Corregedor-Geral da Justiça

Os anexos deste documento estão disponíveis no(s) link(s) abaixo:

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6010587

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6010587

		2018-09-04T17:37:31-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal